

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Raspel Schokolade Weiss 1kg FS
Verkehrsbezeichnung : Raspelschokolade weiß
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : RUF Lebensmittelwerk KG
Hersteller-Adresse :
Markenname : RUF
GTIN : 4002809058554
LAN : 15855
Höhe : 212 mm
Breite : 120 mm
Tiefe : 94 mm
Nettogewicht : 1000 g
Bruttogewicht : 1072 g
Füllmenge : 1000 g
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja

Zutaten

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator Lecithine. Kann Spuren von SCHALENFRÜCHTEN enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2373 kJ
Energie [kcal] : ca. 569 kcal
Fett : ca. 35,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 22,0 g
Kohlenhydrate : ca. 57,0 g
davon Zucker : ca. 56,0 g
Eiweiß : ca. 6,0 g
Salz : ca. 0,21 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 540
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 270

Zusatzstoffe

Liste : Lecithine

sonstige Pflichtangaben

Emulgator : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.